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i,Med -Hensyn til det Ænclringsforslag, 
som jeg har stillet under ,NI'. 4ã;' \anga:a- 
ende det af de  to  Foreninger udgivne 
Tidsskrift vil jeg trods den højtærede 'Mi- 
nisters ikke opmuntrende Udtalelser følge 
den Hensigt, jeg antydede før, nemlig at 
tage Forslaget tilbage, for at søge at op- 
naa;én Overenskomst i Udvalget om, . ,at 
dette Tidsskrift ;faar, om ; ikke' det fulde 
Beløb, saa! d:og@ noget af det-Tilskud, ,det 
hi dtil hår' nydt. Jeg s Etager haltsaaTÆnr 
dringsfoisiag Nr. >45Jtilbage. i- > :: 홢홢 

#ø i  ste "V EceformanÆ (J.: C. Ghristenr 
sen): iÆudri-ngsi o r s t a g  '45' er taget til- 
,bage;. Ø n sker 홢 nogen : at o ptage det ?; - (Op - 
hold.) Da det ikke er Tilfældet, er det 
:bbrtfaldet: - - 홢 홢 ' '홢 

- WnIS: Jeg dommer derefter til Æn- 
dringsforslag Nr. 52, der :angaar en = Bevik- 
ling1 af 3u0 Kr. til det internationale Mel- 
lemstandsforbund. Heller ikke her opmun- 
trede den højtærede Minister mig, og ban 
anførte, at trods min store Veltalenhed 
havde jeg ikke faaot nogen Medforslags- 
홢 stiller til '  det. Ja, \dét .,sør endnu; .sortere 
'ud med VeLtalenheden/ end dén højtærede 
Minister tænker s i g ,  for i Fjor, da; der 
ikke var anden Forskel paa Sammensæt- 
ningen af Finansudvalget, end at afdøde 
'Eaptaj ri 홢 Halsted sad der i ,Stedet for mig, 
Mev Forslaget, saa vidt jeg kan s.e, enstem- 
migt vedtaget, iclet der ikke blev rejst 
nogen Modstand mod det. Det ser saaile- 
des ud til,' * at min Veltalenhed /har, ;haft 
én højst, sørgelig: Virkning. Men alligevel 
forholder det sig maaske ikke saaledes, og 
jeg'vil derfor endnu gøre et.Forsøg, og 
for at gøre dette Forsøg' skal jeg ligeledes 
tage dette Ændringsforslag tilbage 

Fiø!'§te Vieeformaiid- (J. G. Chr LÖ ten- 
sen) : Ændriiigsforslag Nr. 5,2 er taget til- 
bage.  Ønsker nogen at optage det? (Op- 
hold;), Da det ikke er Tilfældet, er det 
bortfaldet. 

; Wulff: : Jeg vil sluttelig gøre en Be- 
mærkning: om . ' Ændringsforslag Nr. li). 
Den højtærede Minister tog fej l; naar han 
fremstillede 'det, som om Bevillingen til 
de berømmelige Sommerjakker var en 
-københavnsk Bevilling. Den gælder de 
røde Postbude hele Landet over, saa at vi 
ikke der have et særlig københavnsk Spørgs- 
maal. Men jeg vil fastholde det Stand- 
;punkt, jeg antydede før, og anbefale mine 
Meningsfæller at følge mig djeri.!' ; Jeg vil 
være ministeriel og støtte Ministerens For- 
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slag om 4\000 Kr. 'til Sommerjakker og 
stemme imod Forslaget om ,at stryge, denne 
Bevilling, ,so In et Mindretal i  iU.dvalget;har 
stillet. Jeg vilde selvfølgelig have stillet 
mig ganske paa samme Maade, hvis ,,Rege- 
ringsforslaget var  gaaet ud ,paa at give 
Bevillingen først ;til Landpostbudene. Jeg 
foretrækker ikke den ene af de to Parter 
fremfor den anden. Det, jeg er én Mod- 
stander af, er, at man,, naår det nu er 
foreslaaet af Regeringen at give Bevilling til. 
den ene Part, foretrækker at .b,evilge,, den 
til den anden. Der ligger, deri noget, som 
jeg ikke kan billige. Skulde Bevillingen 
ipaa de 45,000 Kr. til de røde : Postbude 
ikke gaa igennem, vil jeg i Overensstem- 
melse med det Forslag, jeg sammen med 
de radikale Medlemmer og det ærede Med- 
lem fra Roskilde hår stillet, stemme for 
Ætal veringen ; i Tillid til, at 'Re-«eringen,. 
^utvivlsomt vil finde 'Midler -til at iværksætte 
den Déling,;: som den : højtærede 홢 Minister 
홢fandt t saa vanskelig. Jeg: tror no;k, det 
vil gaa., ' : 

'Konseilspræsidenten (Klaus Berntsen): 
Hvis' jeg bar' udtalt mig saaledes, som det 
ærede Medlem (WulfE) antydede, at der 
kun var Tale om de røde Postbude i Kø- 
benhavn, maa det være en / Fortalelse' af 
mig, for der er  selvfølgelig Spørgsmaal o,m., 
de røde Postbude : baade i København og 
i ' ,Provinsbyern, i;1' 

IL M. 'Klausen: Efter, Opfordring 
fra flere Sider' skal jeg paa Medforslags- 
stilleres og egne Vegne tage Ændringsfor- 
slagene Nr:' 41, Nr. 5.0 og ;Nr. 51, der ved- 
røre Teknisk' Skole, Dansk .Id,rætsfor,,b und 
og Gymnastisk .,Selskab, tilbaf e 홢 

' Fø r s t e  Viceformand (7 0: Christen- 
sen): 'Ændringsforslagene Nr. -41, 50 og" 
51 ere tagne tilbage. Ønsker -nogen at 
optage noget af dem? (Ophold). Da det 
ikke er !Tsilfæ'ldet, ere de bortfaldne, 

홢 K .  N-;::Klausen: '; Saa vil jeg : gøre et, 
Bar';Bemærkninger: til- den højtærede Mi- 
nister. er først Spørgsmaalet 홢 om Op- 
rettelSen af et Posthus i Søborg. Det kom 
den højtærede Minister meget nemt og 
billigt fra, idet han gav mig den . Opgave 
at henvende mig til Slangerup - B an én og 
faa den til at sætte et tidligt Tog i 
Gang. Det Ærinde ' kan  jeg ikke paatage 
mig.'' J eg synes, at' Ministeriet med langt 
større Vægt kunde henvende sig t i l  dette 
Baneselskab. End vid ere mente Ministeren, 
at hvis dette ikke kunde hjælpe; 홢 skulde jeg 


